ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

5.04.2021 г. №136
г. Лебедянь

Об участии в профилактической акции
«Дети России - 2021»

На основании письма Управления образования и науки Липецкой
области от 02.04.2021 г. №АС -  769 «О проведении комплексной оперативно
профилактической операции «Дети России - 2021»

1. Руководителям ОУ:
1.1. Обеспечить участие в комплексной оперативно-профилактической
операции «Дети России - 2021» в соответствии с межведомственным
Планом мероприятий (Приложение).
1.2. В срок до 14.04.2021 г. предоставить в МБУ КИРО и РО отчет о
результатах проведения первого этапа операции с 5 по 14 апреля 2021 г.
1.3. Обеспечить своевременное размещение информации о проводимых
мероприятиях в социальных сетях.

2. И.О. директора МБУ КИРО и РО И.З. Евсеевой в срок до 15.04.2021 г.
предоставить обобщенный отчет в Управление образования и науки.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования Л.А. Чернышеву.

Начальник отдела образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

администрации Лебедянского
муниципального района Е.Ю. Сотникова

И.З. Евсеева
5- 27-40